АВТОРИЗАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Настиящим письмо CANTA MEDICAL TECH CO., LTD потверждает полномочия
ООО "Таис" как партнера нашей компании, осуществляющего продвижение и
продажу кислородного оборудования, выпускаемого нашей фабрикой.

Настоящее письмо действительно до 22.3.2022

С уважением,
Шеньян, Китай 22.3.2021
Президент совета директоров                           Чжу Сяобо